
Одговор: Уставниот суд, заклучно со датумот на одговорот на барањето, нема 

одлучувано за уставноста и законитоста на наведениот акт. 

 

 


